______________________
______________________

Название компании, ФИО руководителя
от ____________________

ФИО родителя
______________________

ФИО родителя
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне оплачиваемый отпуск с «__»_______20__ года на _____  дней по «__»________20__ года для сдачи _____________________________________________________________ в _____________________________________________________________.

Основание: справка-вызов № ________ от «__»________20__ г.

«__»___________20__

_______________/________________/

Дата заявления

подпись

расшифровка